



SALUBRITATE
ȘI DESZĂPEZIRE S3

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE

Nr.

23016

IEȘIRE

Ziua Luna Anul 2021

FACTURA

Seria SDZ 04 nr. 0137

Data (zi/luna/an): 15/11/2021

Cota TVA: 9%

**SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3
SRL**

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Platan butasi 2019, circumferinta < 10 cm	buc	1000	3.54	3540.00	318.60
2	Platan Olanda 2018, circumferinta 10-12 cm	buc	7634	18.54	141534.36	12738.09
3	Platani Olanda , circumferinta 10-12 cm	buc	2150	17.23	37044.50	3334.01
4	Platani Olanda , circumferinta 10-12 cm	buc	2150	18.21	39151.50	3523.64
5	Paltin argintiu, circumferinta 10-12 cm	buc	266	13.24	3521.84	316.97
6	Paltin argintiu, circumferinta 8-10 cm	buc	497	11.00	5467.00	492.03
7	Metasequoia, circumferinta 18+ cm	buc	22	96.77	2128.94	191.60
8	Metasequoia G, circumferinta 14-16 cm	buc	294	126.08	37067.52	3336.08
9	Tei din 2016, circumferinta 10-12 cm	buc	665	62.17	41343.05	3720.87
10	Puiet tei 2019, circumferinta 8-10 cm	buc	159	5.88	934.92	84.14
11	Puiet tei 2019, circumferinta 10-12 cm	buc	3991	7.94	31688.54	2851.97
12	Plop, circumferinta 16-18 cm	buc	18	62.97	1133.46	102.01

BUN DE PLATA

Conform contract 22503/09.11.2021
și Notii de comandă nr.
22732/11.11.2021

Termen plata: 15/12/2021

Intocmit de:

CNP: _____

Numele delegatului: -

B./C.I.: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:

Total 344555.63 31010.01

Total plata 375565.64

Semnatura de primire:

**SD3 - SALUBRITATE SI
DESZAPEZIRE S3 SRL**